PAGE
2

[image: image1.jpg]

малышевская  ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

	«30»     октября  2014 г.

	№ 3/3

р.п. Малышева
Об утверждении информационного сообщения о формировании  Малышевской поселковой мололежной избирательной комиссии

1.
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 22/89 от 24 сентября 2014 года «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и руководствуясь Методическим рекомендациями, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 22/90 от 24 сентября 2014 года «О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
2. Утвердить информационное сообщение Малышевской поселковой ТИК о приеме предложений по кандидатурам в состав Малышевской поселковой молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Опубликовать настоящее решение на офоциальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Ф.Г. Евсеенкову.

 Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии                                        Ф.Г. Евсеенкова
Секретарь Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии                                   Л.М. Сафина